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Secretaria General

Cuadro de lnforme Recibos de pago de lngresos Corrientes (TGR-l)

No. Mes/Fecha No. Recibo (TGR 1) Valor

nov-16

1, 76/71/2016 970844t L. 200.00

feb-17

1. 01.l02/2017 3312697 L. 200.00

2 02/02/2017 3316120 L. 200.00

3 171O212O17 3345615 L. 200.00

4 L3/0212017 3346700 L. 200.00

5 20/02/2017 3367584 L. 200.00
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nEr trDLl\rA IJE nlrll lJtrñAO
'stcRErRRíR DE FTNANZAS
¡ ESORERíA GENERAL DE LA

nÉpúelrca

1

RTN O NO DE IDENTIDAD RECIBO DE PAGO
INGRESOS CORRIENTES

T.G.R.-1

2

nlzóru o DENoMtNActótt socnl coMpLETA sr ES soc¡EDAD o ApELLrDos y NoMBRES sr ES pERSoNA NATURAL
3

coDrco TOTAL coDrGo TOTAL

203 Grav. Tradición Dom. de]-ienas 1 2806 Devoluciones de Ejercicios Fisc. Anteriores

409 Otros Imp. L¡c. S/Diversas Actividades 1 2899 Otros lngresos No Tr¡butarios

12102 Control Migratorio 15101 Venta de lmpresos

2108 Timbres Consulares 15102 Vta. de Mai. y Prod. Agropecuarios

21 15 Tasas por servicios de protecc¡ón a vuelos nacionales 15104 Venta de Artículos y Mat. Diversos

2116 lnspecciones Geológicas y de Embarques 15204 lmprentas

2117 Monitoreos Ambientales 1 5205 Servic¡os de Vig¡lancia a Empresa del Sector Privado

12118 Tasas por Registros Ley de Propiedad '15206 lngreso de Centros Hospitalarios

12120 Servicios de Auténticas y Traducciones 15207 lngreso de Centros Educativos

12121 Emisión, Constancias, Certif¡caciones y Otros r"l 15217 Venta de Servic¡os Varios (CESCO)

12123 Conservación Ambiental y Seguridad (zolitur) 17101 lnter. P/Préstamos Sector Privado

12199 Tasas Varias T 17102 lnter. P/Préstamos Sector Público

'12203 Registro de Marcas de Fábrica 17201 lnter. P/Préstamos a la Admon. Central

12204 Hegistro Patente de lnvención 17202 lnter- P/Préstamos a lnstituc¡ones Descentral¡zadas

12205 Registro de Prestamistas 17203 lirte¿ P./P.réstamos a la Segur¡dad Social

12206 lncorporación de Empresas Mercantiles 17204 lnter. P/Préstamos a Gobierno Local
. 12!q

.209

Licencias de Conduc¡r 17205 lnter. P/Préstamos a lnslrtuciones Públicas Financieras

Otras Licencias '17206 lnte¡ P/Piéstamos á Empresas Públicas no Financ¡eras

2211 Permisos y Renovaciones Migratorias 1728t lnter. P/Préstamos al Sector Externo

12213 Registro Nacional de Armas I 1 7301 lnter. P/Depósitos lnternos

22"18 Registro Nacional de las Personas 17302 lnfei. P/Depósitos Externos

2299 Derechos Varios 'r" 1744'l lnter. P/Título§ y Valores lnternos

2302 Canon f xplotación Petróleo 17402 lnter. P/Títulos y Valores Externos

2304 Canon Aprovecham¡entos de Aguas iiiii;:i 17501 D¡videndos de Acciones

2306 Canon lerr;tonal 17601 Alqüiler de Tierras y Terenos

2307 Canon por Beneficio 17602 Contribución por.uso de Vil¡iendas Oficiales

2399 RegalÍas Varias 1 7603 Alquiler de Edific¡os, Locales e lnstalaciones

2404 Conmutas y Multas Judiciales Alquiler de Equipo

2405 Multas por lncumplimiento de Contrató 17605 Otrob Alquilere

2406 Multas por Sanidad I 1;r701 .Derechos Varios.,

2409 Multas de Transporte : 17801 Otros Derechos S/La Propiedad

2410 Muttas de Trabajo 18'101 Trarsf. y Donaciohes Corrientes de la Admon. Central

12413 Multas de Policía y Tránsito 18102 Transf. y Donaciones Con¡entes lnst. Descentralizadas (PAN0

'12416 Muhas por lnfracción Ley de Migración y extranjería t*t*ffuJlul id{o9 | *$*ffiaciones Conientes de Empresas Públicas (I|ONDUTEL, ENP)

'12417 Sanciones por ley General de MinerÍa ou3luJ l0 ultui il0Ils lrln0ru ls 0ll

12419 Multas lnfracción Ley de Propiedad LLI iltv 0t'I . Á01 lruvs0l 9ttl0
' '2499

Multas y Penas Diversas su0§3§l l §vt fl3ill3u
'izeo¿ Reparos Varios tri**ls I d 'E( 
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12405 Dispensa de Edictos 001 )0 t{03 soll'lri3s00
FORMATG STA@ARD.S.A.m:@r99sz76,EÉ.r 2221{%, 2§57$, 22@, FAX] 2213@,EG@¡GALPA

5 rorAl 6oPo$Ff,frd-1f
rvulli .ilj (u0Ilt{u3

¡ ' -; 1U1ü1

rloluSii olilo|t
00'0I-l: sltu301 s03l'lv8 slJ3

Í,1 - ;.í,,' ;. 00'0 -l: - i " ---§o-ld0td s3n0lH3

.' ..,.,. 
'' 00..002;.1: ' :'. . , 0¡1113 jJ j

d iu3§10Lugar y Fecha

Para Uso Exclusivo del Banco
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TGR (Blanco) 1'COPIA: BANCO (Amarillo) 2" COPIA: CONTRIBUYENTE (Verde) 3" COPTA: CGR (Azut)
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REC§D§CICNE§ FISfALE9 Í1I"AIA EI$C§TLA}I,IIFICIM PRII{Ci
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REGIBO DE PAGO
INGRESOS CORRIENTES

VIRGILIO UMANZOR

T.c.R.-l

2
NO DE RECIBO

T 1 7

i"ffi?resonrRía GENERAL DE LA
nepúe¡-lca

RAzoN o DENoMlNActoN socrAL coMpLETA sr ES soctEDAD o ApELLroos y ¡lorúenes sr Ea pERSoñ; N;iuñ;L

coDtGo TOTAL TOTAL

I

¡
I

11203 Grav. Tradición Dom. de Tierras 12805 Dispensa de Edictos
1 1409 Otros Imp. Lic. S/Diversas 1 2806 Devoluciones de Ejercicios Fisc. Anteriores
12102 Control Migratorio 12807 Compensación por Pérdida de Activos Muebles
12108 Timbres Consulares I 2899 Otros Ingresos no Tributarios
12115 'l-ass po. SeNicios de Protección a Vuelos Nacionales '151 01 Venta de Impresos
12116 Inspecciones Geológicas y de Embarques 15102 Vta. de Mat. y Prod. Aeropecuarios
12117 Monitoreos Ambientales 15104 Venta de Articulos y Mat. Diversos
12120 §ervicios de Auténticas y Traducciones 15204 Imprentas
12 21 Emisión, Constancias, Certificaciones y Otros 200.00 5205 Seruicios de Vigilancia a E-présa del SeEóiTiiiSáó-
1a 23 Con*¡vación Ambiental y Se.quridad (zolitur) 5206 ngreso de Centros Hospitalarios
12 24 Tasa por Llamada del Exterior (USs o.o3) 5207 Ingreso de Centro Educativos

99 Tass Varias 5217 Venta de Servicios Varios (CESCO)
2201 Libreta Pasaportes 5299 Venta de Servicios Varios
2205 Registro de Prestamistas 7 101 lnter. P/Préstamos Sector Privado
2206 Incorooración de Empresas Mercantiles 7102 Inter. P/Préstarnos Sector P úblico
2208 Licencias de Conducir 7201 Jnter. P/Préstam.;;1" Ad*or. C"rr.at
2209 Otras Licencias 7202 Int".. P/P.ésta-ffi
22',1 Permisos y Renovaciones Migratorias 7203 Inter. P/Préstamos a la Seguridad Social
22i3 Registro Nacional de Armas 7204 Inter. P/Préstamosa Gobierno Local
22i8 Registro Nacional de las Personas 7205 nter. P/Préstamosu I.siitrii,onEiFl6iiIIEiffiñi
2299 Derechos Varios 7206 nter. P/Prestamosu Emffi
2301 Concesiones y Frecuencias Radioelect¡ónicas 7207 nter. P/Préstamos al Sector Ext
2302 Canon Explotación Petróleo 7301 nter. P/Depósitos I
2304 Canon Aprovechamiento de Aguas 7302 nter. P/Depósitos Externos
2305 Canon Concesionamiento Aeroportuario 7401 Inter. P/Títulos y Valores Internos
2306 Canon Territorial 7402 Inter. PlTitulos y Valores Externos
2307 Canon por Beneficio 7501 Dividendos de Acciones
2308 Canon Operación [.otería Electrónica 7601 Alquiler de Tierr"s y T".."nos
2399 galías Varias 7602 Contribución por uso de Viviendas Oficiales

12404 Conntutas y Multas Judiciales 7603 Alquiler de Edificios, [-ocales e Instalaciones
12405 Multas por Incumplimiento de Contrato 7604 Alquiler de Equipo
12406 Multas por Sanidad 7605 Otros Alquileres
12409 Multas de Transporte 7701 Derechos Varios
12410 Multas de Trabaf o 7801 Otros Derechos S/L, p-piedrd
12413 Multas de Policía y Tránsito 81 01 Transf. y Donaciones Corrientes de la Admon. Central
12416 Multas por lnfracción Ly de Migr¿ción y Extranjeria 8102 Transf. y Donaciones Corrientes Inst. Descentralizadas (pANI)
12417 sancrones pol Ley General de Minería '18104 ranst y Donac. Corrientes de Gob. tocales
12499 Multas y Penas Diversas 1 830r ranst y Donac. Corrientes Personas Náturalé;
12801 Ingresos por Subasta 1 8401 ransfy Donac. de Empresas privadai
12804 Reparos Varios 18402 TraDsl y DoMciones Corrienres d€ Empresas p úbl¡cas (HONDLffEL, ENp)

5 TOTAL A PAGAR: poscrENTos coN.qQ/100 200.00ffiJ 
Lugarv lrec rrma
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REPÚBL¡CA DE HONDURAS
SEGRETARiA DE FTNANZAS

TESORERÍA GENERAL DE LA
REPÚBLIGA

RTN O N' DE IDENTIDAD
1

1

RECIBO DE PAGO
INGRESOS CORRIENTES

T.G.R.-l

N" DE RECIBO
2

TGR-00000000033161 20

ur"l$,"-" o-

;-= ffi? ?.

'¿Sffi"=

RAZON O DENOMINACION SOCIAL COMPLETA SI ES SOCIEDAD O APELLIDOS Y NOMBRES SI ES PERSONA NATURAL
3

MARTA MONTOYA

TOTAL TOTAL

4

1 1203 Grav. Tradición Dom. de Tierras 1 2805 Dispensa de Edictos

1 1409 Otros Imp. Lic. S/Diverss r 2806 Devoluciones de Ejercicios Fisc. Ánteriores
12102 Control Migratorio 12807 Compen*ción por Pérdida de Activos Muel¡les
12108 Timbres Consul¡res 1 2899 Otros Ingresos no Tributarios
12115 T¿ss por Señ,icios de Protecció¡ a Vuelos Nácion¿les 15'101 Venta de Impresos
I I I to lnspecciones Geológicas y de Embarques 15102 Vta. de Mat. Y Prod. Asrooecuarios

121 17 Monitoreos Ambientales 15104 Venta de Articulos y Mat. Diversos

12120 Servicios de Auténticas y Traducciones 15?O4 I mprentas

12121 Emisión, Constancias, Cenificaciones y Otros 200.00 1 5205 Sewicios de Vigilancia a Empresa del Sector Privado

12123 Conservación Ambiental y Seguridad (zolitur) 1 5206 Ingreso de Centros Hospitalarios

12124 Tasa por Llamada del Exterior (USs o.o¡) 15707 I ngreso de Centro Educativos
12199 Tasas Va¡ias 15217 Venta de Servicios Varios (CESCO)

12201 Libreta Pasapones 1 5299 Venta de Servicios Varios

12205 Registro de Prestamistas 17101 Inter. P/Préstamos Sector Privado

12206 lncorporación de Empresas Mercantiles 17 102 Inter. P/Préstamos Sector P úblico
12204 Licencias de Conducir 17201 Inter. P/Préstamos a la Admon. Central

12209 Otras Licencias 17202 Inter. P/Préstamos a lnstituciones Descentralizadas

12211 Permisos y Renovaciones Misratorias 17203 nter- P/Préstamos a Ia Seguridad Social

12213 Reg.istro Nacional de Armas 17204 nter. P/Préstamosa Cobierno Local

12218 ReAistro Nacional de las Personas 17205 Inter. P/Préstamosa Instituciones Pública Financieras

12299 Derechos Varios 17206 nter. P/Préstamos Empress Publicas No Financieras

12301 Concesiones y Frecuencias Radioelectrónic¿s 17207 Inter. P/Préstamos al Sector Exte¡no

12302 Canon Explotación Petróleo 1 7301 Inter. P/DeDósitos Internos
12304 Canon Aprovechamiento de Aguas 17302 Inter. P/Depósitos Externos
1 2305 Canon Concesio¡ra miento Aeroportuario t401 Inter. P/Titulos y Valores Internos
1 2306 Canon Territorial 17402 Inter- P/Títulos y Valores Externos

12307 Canon por Beneficio 17501 Dividendos de Acciones
1 2308 Canon Operación Loteria Electrónica 1 7601 Alquiler de Tierras y Terrenos
'12399 Regalías Varias 17602 Cont¡ibución Dor uso de Viviendas Oficiales
12404 Conmutas y Multas Judiciales 1 7603 Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
12405 Multas por lncurnplimiento de Contrato 17604 Alquiler de Equipo

12406 Multas por Sanidad I 7605 Otros Alquileres
12409 Multas de I ransporte 17701 Derechos Varios

12410 Multas de Trabaio 7801 Otros Derechos S/t¿ Propiedad
12413 Multas de Policía y Tránsito 18101 Transf. y Donaciones Corrientes de la Admon. Central

12416 Multas por lnfracciór lf,y de Migración y Extra¡jeria 18102 Transf. y Donaciones Corrientes Inst. Descentralizadas (PANI)

12417 Sanciones por Ley General de Minería 18104 I ranst y uonac. Lorrientes de Gob. l.¡cales

12499 Multas y Penas Divemas 1 8301 ransf y Donac. Lorrientes Pesonas Naturales

1 2801 Ingresos Dor Subasta 1 8401 Transfy Donac. de Empresas privadas

12804 Reparos Varios 18402 Tr¡n,l y Don¿.ion.s Cori.ñt6 d€ E¡npr.sás P riblici5 (HONDWEL ENP)

5 rorALA PAGAR; , <rqOSClEN O-STüI{ oo/1oo 200.00
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REPÚBLrcA DE }IOIIDURAS
SEGRETARiA DE FIIIANZAS

TESORERIA GENERAL DF I.A
REPÚBL¡CA

RTN O N'DE IO€MNDAD
I RECIBO DE PAGO

I}IGRESOS CORR¡ENTES

T.G.R.-l

N" DE RECIBO
2

15

f,"ffi?

RAz(»l O DEiIOIII¡IACIC'N SOCIAL COilPLETA S ES SSIEDAD O APELUDqS Y HOi'BRES SI ES PERSOilA NATT'RAL

3
NELSON ROLANDO REYES PEGO

xJl
1N03

0d tI

Otros Imp. Uc. S/Diversas

Séflkic de Pmecciéo a Vuelc N¿ciomlc

Venta de A¡ticulos y Mar Diversos

Conservación Ambiental y Seguridad (zolitur)

Vena de Servicios Varios (CESCO)

Inter. P/Préstamos a Instituciones Descentr,

Inter. P/Préstamos al Sector Externo

Inter. Pffítulos y Valores Intemos
Inter. P/Titulos y Valores Externos

Contribución por uso de Viviendas Oficiales
de Edificios, l¡cales e Instalaciones

Transf. y Donaciones Corrientes de la Admon. Cent¡al

Tmmf. y Donacionc Conients lrst- DesctntraliadsMultas pot Infraccién lry de Mfiración y ErÉnier{a

TÉo5f. y DoEciffi Cni.o6 dc EñpÉ P úóli(5 (HONDUTE¡- ENP)
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REPÚBLICA DE HONDURAS
SEGRETARiA DE FINANZAS

TESORERiA GENERAL DE LA
REPÚBLrcA

RTN O N" DE IDENTIDAD
1

1-1982-07117
RECIBO DE PAGO

INGRESOS CORRIENTES

T.G.R.-l

N" DE RECIBO
2

TGR-0000000003346700

E"ffi?

RAZON O DENOIIiINACIO'{ SOCIAL COMPLETA SI ES SOCIEOAD O APELLIOOS Y NOMBRES SI ES P=RSOi¡A NATURAL
3

LYLY ZULEMA CASTELLANOS MARTINEZ

4

TOTAL TOTAL

11203 Grav. Tradición Dom. de Tierras 1 2805 Dispensa de Edictos

11409 Otros Imp. Lic. S/Diversas 1 2806 Devoluciones de Eiercicios Fisc. Anteriores
12102 Control Migratorio 12807 Compensación per Pérdida de Activos Muebles
12108 Timbres Consulares 12899 Otros Ingresos no Tributarios
12115 Tes por Sefricios de P¡ot€ción a Vuelos Nacion¿16 15101 Venta de Impresos
't2116 Inspecciones Geológicas y de Embaques 15102 Vta. de Mat. y Prod. Agropecuarios
12117 Monitoreos Ambientales 15 t04 Venta de Articulos y Mat. Diversoe

12120 Servicios de Auténticas y Traducciones 15204 Imprentas
12121 Emisión, Constancias, Certifiociones y Otros 200.00 1 5205 Servicios de Vigilancia a Empresa del Sector Privado

12123 Conrervación Ambiental y Seguridad (zolitur) 15206 ngreso de Centros Hospitalarios

12124 Tasa por Llamada del Extefior (USc o.ol) 15207 Ingreso de Centro Educativos
12199 Tasas Vari¿s 15217 Venta de Servicios Varios (CESCO)

12201 libreta Pasaportes 1 5299 Venta de Servicios Varios

12205 Registro de Prestamistas 17101 lnter- P/Prestamos Sector Privado

12206 Incorporación de Empresas Mercantiles 17102 Inter. P/Préstamos Sector P úblico
12204 Licencias de Conducir 't7201 Inter. P/Préstamos a la Admon. Ce¡tral

12209 Otras Licencias '17202 Inter. P/Préstamos a Instituciones Descentralizadas

12211 Permisos y Renovaciones Migratorias 17203 Inter. P/Préstamos a la Sezuridad Social

12213 Registro Nacional de Armas 17204 Inter. P/Préstamosa Gobierno Local

12218 Registro Nacional de las Personas 17205 Inter. P/Prestamosa Instituciones Pública Financieras

12239 Derechos Varios 17206 Inter. P/Préstamos Emprrus Publics No Financieras
't 2301 Concesionc y Freoencias Radioelectrónicas 17207 Inter. P/Préstamos al Sector Extemo

12302 Canon Explotación Petróleo 17301 lnter. P/Depósitos lnternos
12304 Canon Aprovechamiento de Aguas 17302 Inter. P/Depósitos Externos
'12305 Canon Concesionamiento Aeroportuado 17401 lnter. P/Titulos y Valores Internos
1 2306 Canon Territorial 17402 lnter. P/Titulos y Valores Externos
12307 Canon por tseneficio 17501 Diüdendos de Acciones
'r2308 Canon Operación Loteria Electrónica 17601 Alquiler de Tierras y Terrenos
1 2399 Regalías Varias 't7602 Contribución por uso de Viviendas Dficiales
12404 Conmutas y Multas Judiciales 17603 Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
1 2405 Multas por Incumplimiento de Contrato 17604 Alquiler de Equipo

12406 Multas por Sanidad 1 7605 Otros Alquileres
12409 Multas de Transporte 17701 Derechos Varios
1241O Multas de Trabaio 17801 Otros Derechos S/ta Propiedad
12413 Multas de Policía y Tránsito 1810.1 Transf. y Donacions Corrientes de la Admon- Central

12416 MulE por lnfiacción Ley de Migración y Etanjoía 18102 Tnnsl y Donacions Corient6 Itrt. D«entraliadas (PANt)

't2417 Sanciones por L,ey General de Minería 18104 ranst y lJonac. Comrentes de (;ob. l,ocales

12499 Multas y Penas Diversas 1 8301 I ranst y lJonac. Comentes Personas Naturales
.'t2801 Ingresos por Subasta 18401 I ranst y Donac. de bmpresas privadas

12804 Repuos Varios 18402 Transf. y Dowion6 Coriol6 de tmpÉ P úblix (HONDUTEI- ENP)

5 OTAL A PAGAR: DOSCIEN TOS CON 00/1oO ^ 200.00

Ta"v1,o{. ,A lo>lt} M
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REPÚBLICA DE HONDURAS
SECRETARíA DE FINANZAS

TESORER¡A GENERAL DE LA
REPÚBLICA

RTN O N'DE IDENTIDAD
I RECIBO DE PAGO

INGRESOS GORRIENTES

T.G.R.-l

N'DE RECIBO
2

TGR-0000000003367584

{"ffi?

3
RAZON O DENOMINACION SOCIAL COMPLETA SI ES SOCIEDAD O APELLIDOS Y NOMBRES SI ES PERSONA NATURAL

ALINZA FRANCESA

4

TOTAL TOTAL

11203 G:av. Tradición Dom. de Tierras 12805 Dispensa de Edictos

't 1409 Otros Imp. Lic. S/Diversas 1 2806 Devoluciones de Eiercicios Fisc. Anteriores
12102 C,;ntrol Migratorio 12807 Compensación por Pérdida de Activos Muebles

12108 Timbres Consulares I 2899 Otros Ingresos no Tributarios
12115 Tes por Señicios de Protección a Vuelos Nacionales '1 5101 Venta de Impresos
12116 ksDecciones Geológicas y de Embarques 15102 Vta. de Mat. y Prod. Agropecuarios

121 17 M onitoreos Ambientales 15104 Venta de Articulos y Mat. Diversos

12120 Servicios de Auténticas y Traducciones 1s204 Imprentas

12121 Enisión, Constancias, Certificaciones y Otros 200.00 15205 Servicios de Vigilancia a Empresa del Sector Privado

12123 Consemción Ambiental y Seguridad (zolitur) 1 5206 Ingreso de Centros Hospitalarios

12124 Tasa por Uamada del Exterior (USs o.o3) 15207 Ing¡eso de Centro Educativos

12199 Tasas Varias 15217 Venta de Servicios Varios (CESCO)

12201 Libreta Pasaportes '15299 Venta de Servicios Varios

12205 Registro de Prestamistas 17 101 Inter. P/Préstamos Sector Privado

12206 lr.corporación de Empresas Mercantiles 17102 Inter. P/Préstamos Sector P úblico

12208 Licencias de Conducir 17201 Inter. P/Préstamos a la Admon. Central

12209 Gtras Licencias 17202 Inter. P/Préstamos a Instituciones Descentralizadas

12211 Permisos y Renovaciones Migratorias 17203 Inter. P/Préstamos a la Seeuridad Social

12213 R:gistro Nacional de Armas 17204 lnter. P/Préstamosa Gobierno Local

12218 R:gistro Nacional de las Personas 17205 Inter. P/Préstamosa Instituciones Pública Financieras

12299 Derechos Varios 17206 lnter. P/Préstamosa Empresas Publicas No Financieras

12301 C,:ncesiones y Frecuencias Radioelectrónicas 't7207 Inter. P/Préstamos al Sector Externo

12302 Canon Explotación Petróleo 17301 Inter. P/Depósitos Internos
12304 C:non Aprovechamiento de Aguas 17302 Inter. P/Depósitos Externos

1 2305 rnon Concesionamiento Aeroportuario 17401 Inter. P/Títulos y Valores Internos

1 2306 Cfnon lérrrtorral 17402 Inter. P/Títulos y Valores Externos

12307 Canon por Beneficio 17501 Dividendos de Acciones

1 2308 Cmon Operación lotería Electrónica 1 7601 Alquiler de Tierras y Terrenos

1 2399 Regalías Varias 17602 Contribución por uso de Viviendas Oficiales
12404 C¡nmutas y Multas fudiciales 1 7603 Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones

12405 M-ultas por Incumplimiento de Contrato 17604 Alquiler de Equipo

12406 Multas por Sanidad 1 7605 Otros Alquileres

12409 M ultas de Transporte 17701 Derechos Varios

12410 Multas de Trabajo 7801 Otros Derechos S/La Propiedad

12413 Multas de Policía y Tránsito 1 B'101 Transf. y Dónaciones Corrientes de Ia Admon. Central

12416 Itifultas por lnÍiacción tey de Migración y Extranjería 18102 TranL y Donaciones Corrientes lnst. Descentralizadas (PANI)

12417 Sanctones por Ley General de Mlnerra 18104 Transfy Donac. Corrientes de Gob. Locales

12499 Multas y Penas lJrversas 1 B30r Transfy Donac. Corrientes Personas Naturales

12801 Ingresos por Subasta 1 8401 I ranst y lJonac. cle Empresas prlvadas

12804 R:paros Varios I ó4UZ Tr¡nsf. y DonacioDes Corrientes de Empre$s P úblicás (HONDUTEL, ENP)

5 TOTAL A P.\GAR: D98'CIENTOS CON 0o/100 200.00

Lugar y Fecha
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